wwsse

W100mm

L380mm

STALACTIT

4455-6P

bpeHp
WnpuHa, MM
[OnnHa, MM

Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETAQ,
KonnyecTBo namn

OCHOBHOM UCTOYHUK CBETA, TMN
LLOKOJ1A

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETAa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETAQ,
KoMnnekTauusa naMmnamm

MaTepwnan naadgoHa
MaTepuan apmaTypsbl
CteneHb 3aWuThI, IP
MowwHoCTb 0bLas
Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.
MyneT

Bblkno4aTenb

Onmmep

[lon. NCTOYHUK CBETa,
KoMmnnekTauma gon namnamm

KosinyecTtso naagoHoB
HanpasneHue nniagoHoB
®opma nnagoHa

LiseT nnagoHa

BbicoTa nnagoHa, Mm

AvameTp nnaoHa BEPXHUIA, MM
KonnyecTBo poXXKoB

[ivHa NOTONOYHON Yaln, MM
LUnprvHa NOTONOYHON Yalln, MM

B0O3MOXXHOCTb 1CNOJIb30BaHNA
YHMUBEPCaNbHbIX KpenjeHui

B0O3MOXHOCTb 3aMeHbl JlaMn

MoaxoOuT OS89 HATSXKHbIX
NMOTOJIKOB

LiBeT apmaTypbl
KpenneHune

LLeHa: 15 900 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
100
380
355
355
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G9
28

HEeT

CTEKNO
MeTanna
20

168

12

HeT
HeT
HeTt

HeT

6

BHU3
LUANHAOP
30/10TON
325

60

12

700

80

Het
[a
Ia

30J10TOM
njaHka



